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Município de São Miguel da Boa Vista


Estado de Santa Catarina


ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 124/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
PRIMEIRA ERRATA AO PROCESSO 124/2024
Considerando a verificação de exigências detalhamentos necessários para que não haja duvidas do modelo e das peças, se faz necessário a realização de errata para complementar o objeto.
ONDE LÊ-SE:
	Lote 
	ITEM
	QUANT
	UN
	ITEM
	PREÇO 

UNIT.
	VALOR TOTAL

	01
	01
	01
	Und
	Roda guia completa
	12.600,00
	12.600,00

	
	02
	01
	Und
	Rolete inferior simples
	2.760,00
	2.760,00

	
	03
	01
	Und
	Vedação eixo truck
	240,00
	240,00

	
	04
	02
	Und
	Vedador tensor esteira
	216,00
	432,00

	
	05
	02
	Und
	Vedante esticador esteira
	216,00
	432,00

	Valor total do lote: R$ 16.464,00


PASSA-SE A LER:

	Lote 
	ITEM
	QUANT
	UN
	ITEM
	PREÇO 

UNIT.
	VALOR TOTAL

	01
	01
	01
	Und
	Roda guia completa – trator esteiras John deere 700J – Cod. Fabrica AT 220995
	12.600,00
	12.600,00

	
	02
	01
	Und
	Rolete inferior simples - trator esteiras John deere 700J – Cod. Fabrica T 175823
	2.760,00
	2.760,00

	
	03
	01
	Und
	Vedação eixo truck - trator esteiras John deere 700J – Cod. Fabrica AT 322789
	240,00
	240,00

	
	04
	02
	Und
	Vedador tensor esteira - trator esteiras John deere 700J – Cod. Fabrica T 177864
	216,00
	432,00

	
	05
	02
	Und
	Vedante esticador esteira - trator esteiras John deere 700J – Cod. Fabrica T 177865
	216,00
	432,00

	Valor total do lote: R$ 16.464,00


Tendo em vista as alterações feitas, fica alterado a data de abertura do certame para dia 08/10/2024, sendo mantidos os horários de termino de entrega de propostas e abertura da licitação inicialmente determinados.
Devido a necessidade de encaminhamento ao Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina TCE/SC, quanto as informações e arquivos contendo as devidas correções, a autopublicação n.º Nº 6446265 realizada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC, no dia 20 de setembro de 2024, fica retificada no seguinte sentido:

Onde se lê:
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 958886FBC6F9C0688AA67B22577F82EFF93997FE
Passa-se a ler:
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
9C64D2E4C6398E9DAEE6A94BDB5D2C1653281DF3
São Miguel da Boa Vista (SC), 24 de setembro de 2024.
VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br


